МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

прикАз

<< /4 >> .l о 202l r. махачкала Nэ О5-О!--58tИ

Об утверrменпп списка победителей республикапского этапа коЕкурса
педагогов дошкольного образования <<Воспптате.пп Poccrrп>>

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики ,Щагестан от 07 июня 202l года jф 05-02-312/21 <<О проведении

республиканского этапа Всероссийского конкурса <<Воспитатели России>>

.Щагестана - 2021>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей ресrryбликанского этапа конкурса
педагогов дошкольного образования <<Воспитатели России>> ,Щагестана - 2021l
(далее - Конкурс) (приложение JФ 1).

2. Наградить победителей Конкурса дипломами Министерства
образования и науки Республики .Щагестан.

3. ГБУ ДlО РД <,Щагестанский инстиryт развития образования>>
(Ахмедова Г.А.) обобщать и распространять передовой опыт лучших педагогов
дошкольного образования.

4. ГКУ РД <Информационно-аналитический ценrф> (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки Р.Щ в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев